
Fra: Kjetil Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>
Sendt: 19.09.2023 15:08:00
Til: Modalen Kraftlag <post@modalenkraftlag.no>, Per Bjarte Hanstveit - Modalen Kraftlag 
(per.b.hanstveit@icloud.com) <per.b.hanstveit@icloud.com>, Ivar Rødland Bergo 
<ivar@unimicro.no>, Lars Ørjan Nese <lars@nesemedia.no>, roger.fure@coop.no, Mobryggja 
<post@mobryggja.no>, Modalen Elektro <kfarest@frisurf.no>, Knut Farestveit 
<Knut.farestveit@gmail.com>, firmapost@allserv.no, Ivan Georgiev Peykov 
<ivapey64@gmail.com>, Modalen Sandtak <post@modalensandtak.no>, post@asbetong.no, 
Mofjord Maskin <hellandespen93@gmail.com>, Testlab Vest <post@testlabvest.no>, Svein Mo 
AS <sveinmoas2@gmail.com>, Einar Sofienlund (einar@sofienlund.org) 
<einar@sofienlund.org>, Astrids Gartneri <astrid@astridsgartneri.no>, iModalen 
<post@imodalen.no>, Liv Anne Aanesen <aktiv.i.modalen@gmail.com>, salg@mworker.no, 
Britt Farestveit <ektemodaling@gmail.com>, murservice@gmail.com, 
nygard.elektro@gmail.com, Helgesteinsland@hotmail.com, v.steinsland@me.com
Emne: Invitasjon til næringslivet i Modalen kommune - TV-aksjonen 2023

Hei.
 
Eg prøver, i år som i fjor, å samle inn bidrag frå næringslivet i Modalen til TV-aksjonen.
I fjor kom det faktisk inn ca 40 000kr tilsaman frå dei ulike bedriftene våre.
Kan ikkje være anna enn nøgd med det resultatet.
Håpar de har 2-3 minuttar til å lese gjennom brevet eg sender dykk.(sjå vedlegg) 
Der skal de finne det de treng av informasjon.
 
På førehand takk.
 
Ha ein fin dag.
 
Mvh
 
Kjetil Eikefet
Ordførar
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Dette er ikkje ei privat e-postadresse. 
All e-post vert vurdert for eventuell journalføring i kommunen sitt sak- og arkivsystem.
 


